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Dzisiaj:

dziękujemy ks. prof. dr hab. Waldemarowi Cisło dyrektorowi Papieskiego Stowarzyszenia
„Pomoc Kościołowi w Potrzebie”, pracownikowi naukowemu Uniwersytetu Kardynała Stefana
Wyszyńskiego w Warszawie za dzisiejszą obecność w naszej parafii, sprawowane msze św. i
wygłoszone homilie;
wychodząc z kościoła można zakupić książkę autorstwa ks. Profesora;

W tym tygodniu:

we środę o 17.30 nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, a następnie Msza św. w
intencjach zbiorowych.
w I czwartek miesiąca modlitwa w intencji powołań po mszy wieczornej, następnie
cotygodniowa adoracja Najśw. Sakramentu w ciszy;

Przyszła niedziela – 10 lipca:

Msze św. o 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00.

Inne:

dziękujemy wszystkim osobom i wspólnotom, które pomogły w przygotowaniach do dzisiejszej
uroczystości: tak w kościele, jak w domu parafialnym. Dziękujemy za dekoracje kwiatowe, za
wczorajszą pomoc w sprzątaniu kościoła, za troskę o otoczenie kościelne oraz pomoc w kuchni.
Ks. Kamilowi – za umycie okien kościoła. Dziękuję LSO i chórowi parafialnemu pod kierunkiem
p. Arkadiusza, naszego organisty i wszystkim, którzy uczestniczyli w dzisiejszych
uroczystościach odpustowych. Dzieci po procesji zapraszamy na watę cukrową.;
dziękujemy za wparcie okazane młodym, którzy we wtorek rano udają się na Europejskie
Spotkanie Młodych do Turynu oraz do domu naszego Patrona w Pollone i Sanktuarium Matki
Bożej w Oropie, we włoskim Piemoncie. Łącznie otrzymaliśmy od Was blisko 2500 złotych, kto
by jeszcze chciał dołączyć z wsparciem może to uczynić w zakrystii. Młodzież wyjeżdża razem z
ks. Konradem, a w Pollone dołączy do nich ks. proboszcz. Prosimy o modlitwę w intencji
młodych.
przypominamy, że w wakacje:

kancelaria jest czynna we wtorki i czwartki po mszy wieczornej do godz. 19.45;
do końca września nie będzie niedzielnej mszy św. o 19.30

zachęcamy do udziału w 44 Pieszej Pielgrzymce na Jasną Górę. Wyjście pielgrzymki 3
sierpnia po mszy św. w katedrze o 8.30. Pielgrzymi dotrą na Jasną Górę 14 sierpnia.
Serdecznie zapraszamy i zachęcamy do udziału. Koszt – 85 zł. Zapisy w zakrystii, do 25
lipca.

Kto nie może pójść osobiście na pielgrzymkę może złożyć (w zakrystii) swoją



intencję wraz z ofiarą w ramach akcji „Idę z Tobą”. Obdarowany pielgrzym będzie
codziennie się modlił w tej intencji podczas drogi na Jasną Górę.   

zapraszamy na uroczystość Rocznicy Poświęcenia naszego kościoła – 22 sierpnia
(poniedziałek) o godz. 18.00;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii;

 


